Οὕτω

μιν φίλον καὶ τις. Noluit ergo poeta dicere φίλων τις? 101.
 ἄλλασοντας α μεταλλῶν habet saltem rationem; etsi in metrum
 at. Legitur vulgo μεταλλάσ- σοντας, quod et in grammaticam
 a sensum peccat. Paull. Steph. alterum λ omisit; sicque
 in emendat μεταλάσσοντας α μεταλάζω, εκ λάζω, λάζομαι, λαμβάνω
 deducerent secum. non male, modo de usu τοῦ λάζειν actiua
 a constaret. Solenne est λάζεισθαι. Occurrit tamen λάζω
 Etymol. M. nec caret analogia, est enim eiusdem origi-
 nam λαμβάνω, εκ λάω, λάζω et λαμβάνω εκ λάβω vel λίβω. At
 probet non emendationem, sed ariolationem? An lateat
 γτεύειν, quod Pindarus frequentat? ut fuerit: τειρόμενόν
 γε, ματεύ- σοντας.

hic. Nūνα: ergo hoc 98. Haereo in hoc, prae-
 sum a superioribus bel- stetne σὺν δ' ἀνάγκῃ μιν φί-
 Sequor in hac inter- λον — ad Hieronem referre,
 sione morem poetae an ad Philoctetem, ad quem
 gressionem per fabulas utique spectant seqq. Φαντὶ
 comparationem memo- δὲ pro γάρ.

- Οὕτω δ' Ἰέρωνι θεὸς ὀρθωτῆρ πέλοι
 110 Τὸν προσέρποντα χρόνον, ὦν
 Ἔραται, καιρὸν διδούς.
 Μοῖσα, καὶ παρ Δεινομένει κελαδῆσαι
 Πείθεό μοι ποιᾶν τεθρίππων.
 Χάρμα δ' οὐκ ἀλλότριον νι-
 115 καφορία πατέρος.
 Ἄγ', ἔπειτ' Αἴτνας βασιλεῖ
 Φίλιον ἐξεύρωμεν ὕμνον,

Σ. δ. Κ. ιβ'.

- Τῷ πόλιν κείναν θεοδμά-
 τω σὺν ἐλευθερία
 120 Ἑλλίδος στάθμας Ἰέρων

Ἐ

109. Cum syllaba abundare videatur; Schmidius conj. ὀρθωτῆρ, vel Ἰέρωνι θεὸς σωτῆρ probant prius Oxoniense Sed θεὸς vna syllaba est efferendum, quod Pauw monuit. Mingarell. conj. οὕτω δ', Ἰέρων, θεὸς δ. π. — ὦν ἔρασαι, κ. δ. vt Ero sit vocandi casu. πέλει aliqui ab Schmid. nescio qui. Bodl. C. τὸν ποτιέρποντα Ald. quod Pindaricum est. νομένη scribit Ald. καὶ περὶ Δεινομένην Cod. Aug. Choriambus pro Paeone quarto qui requirebatur. Fte πείθεό μοι quod et Mingarell. coniciebat. v. ad :

118. κλεινὸν Aug. Cod.

109. Similiter utinam — Redit ad 88.89. καιρὸν διδούς, euentium, qui ab temporum opportunitate pendet. cf. Nem. VIII, 6. 116. Αἴτνας βασιλεῖ. Pergit nunc poeta, quod toties facere solet, paucis versibus diuersorum laudes comple- xus, ad Iouem celeberrimum vnde inf. 130. Ζεὶ τέλει. Iam τῷ v. 118. intege, vi Aetnaeo, cui nomen habebem condidit et Hiero: et quidem et institutis Dorici. 120. Aetnae colici erant generis

Ἐν νόμοις ἔκτισσε. Θέλοντι δὲ Παμφύλου
Καὶ μὰν Ἡρακλειδᾶν ἔκγονοι,

Ὅχθαις ὑπο Ταυγέτου ναίοντες, αἰ-
εὶ μένειν τεθμοῖσιν ἐν Αἰγίμιου

125 Δωριῆς. ἔσχον δ' Ἀμύκλας ὄλβιοι,
Πινδέθεν ὀρνύμενοι,

Λευκοπῶλων Τυνδαριδᾶν βαθύδο-

ξοὶ γείτονες, ὧν κλέος ἄν-

θησεν αἰχμᾶς.

A. 8.

125. Δωριῆς, quae apertior Dorica ratio, Rom. et al. Δωριῆς ex
Ald. repetitum.

Megarenses et Syracusani; accessiti quoque aduenae erant alii e Peloponneso ad quinque millia: Diod. XI, 49. Iis relictæ *leges patriæ et instituta Doriensium* (de quibus disertius actum in *Opusc. acad.* To. II. p. 217 seq.) Ab *Hyllo*, Herculis filio, tanquam primo duce Doriensium in Peloponnesum incursantium, etsi ille caesus ab Echemo Arcadum rege, et dilatus fuit relictus in L. annos, appellantur nunc *leges Doriensium νόμοι Ἰλλίδος εἰσθμας*: et mox eadem *leges Aegimii, Αἰγίμιου τεθμοί*: et appellantur Dorienses *posterii Pamphyli et Heraclidarum*; scilicet fuit *Aegimius* inter generis

Dorici maiores: cuius filii *Pamphylus* et *Dymas* profecti in Peloponnesum interfuerunt. v. Apollod. II, 8, 3 extr. vbi cf. Not. p. 515. add. inf. Pyth. V, 96. Nacti erant posterii sedes in Laconica et *Amyclas* obtinuerant.

In v. 123 enallage temporis est, res praeterita tanquam praesens, *ναλοντες, qui olim habitauerunt, οἱ νασάμενοι*. Etiam *ἔσχον* vi plusquamperfecti: nam ad colonorum, qui ex Peloponneso venerant, maiores hoc spectat. Saepe hoc animo tenendum erat; vt Nem. IX, 130 *Φεῦγε, fugerat*.

A. δ'. K. β.

130 Ζεῦ, τέλει αἰεὶ δὲ τοιαύ-
 ταν Ἀμένα παρ' ὕδωρ
 Αἴσαν ἀστοῖς καὶ βασιλεῦ-
 σιν διακρίνειν ἔτυμον λόγον ἀνθρώπων.
 Σ

130. Ζεῦ τέλει, omnes vett. edd. nisi quod Crat. Ζεῦ, τέλει δὲ nec excidit apostrophus nisi in Paulli Stephani edd. ἰν-
 τια puto. Idem tamen est, τέλει, an τέλει, scribas; namit
 τελέω et τελείω. Supplet Schmidius: Ζεῦ τέλει ταῦτα ἂ αἰτῶν α
 vero sequentia laborant; nec videntur Ζεῦ τέλει ad superiora
 spectare; nullae enim preces antecesserunt. Necessae adeo
 seqq. referre. Sed tum δὲ retrahendum est, sitque traieci-
 dura, pro τέλει δὲ αἰεὶ τ. Ita sane praestat scribere γε, qd
 iam Pauw maluit. Nec tamen ita res est expedita: dum
 enim accusatiuus, qui sequitur, ambiguum facit, utrum
 subiectum: num αἴσα διακρίνει λόγον an λόγος διακρίνει αἴσαν? Vi-
 que ratio durissima est. Praestat priorem sequi: *fac ut cō-
 ditio populi Aetnaei et regum talis sit, ut constituat verum nom-
 veram famam* (Doricis instituti), *laudem*, (vt saepe λόγος
 Pindaro) *inter homines*; h. *fac vt Aetnaei dicantur vere ἢ
 Dorici institutis*; vt sit pro: τέλει, τοὺς ἀνθρώπους λέγειν ἐπι-
 (ἀληθῶς) τοιαύτην αἴσαν (Doricam) ἐστῶν καὶ βασιλέων διακρινθῆναι, ἢ
 stitutam esse. Esset tertia ratio, vt interpungatur post βασιλει-
 sicque fieret, τέλει τοιαύτων αἴσαν ἀστοῖς καὶ βασιλεῦσιν, (ὥστε αὐτὸν)
 διακρίνειν ἔτυμον λόγον ἀνθρώπων: *hanc conditionem (fortunam) ἢ
 per praesta ciuibus et principibus, seu regibus, vt iustitiam
 lant*, ἔτυμος λόγος, δίκαιος λόγος, διακρίνειν τὰ δίκαια, nota sunt. In-
 rat autem in superioribus de legibus Doricis, ad quas ἡ
 noua temperata fuerat. v. 120 sqq. Incommodum tamen
 hanc sententiam est voc. ἀνθρώπων. 131. Ἀμενάου Bodl.
 Amenanum Strabo appellauit lib. V. p. 240. B. et sic in numis-
 tanaeorum. Ab hoc tamen loco Ionica forma aliena. Vt Μενέλαος
 Μενέλαος, similiterque multa alia: sic et Ἀμένκος et Ἀμένκι.